

Cholescare Chitosan Green Juice

Product features

For those with high LDL (bad) cholesterol,
a Cholescare Chitosan Aojiru that lowers LDL (bad) cholesterol

Chitosan is a water-insoluble dietary fiber made from chitin contained in crab shells.

Fresh scent and sweet taste

Grown pesticide-free

Uses organic young barley leaves from Kyushu

Easy-to-carry aluminum packages

Food with Function Claims

Notification No.:D275

This product is permitted by the Commissioner of the Consumer Affairs Agency to indicate, on the responsibility of the company, that it can achieve the specified health benefits.

However, unlike Food for Specified Health Uses, this product has not been individually reviewed by the Commissioner of the Consumer Affairs Agency.

Name of the product

Notified claim

This product contains chitosan.

Chitosan is reported to suppress cholesterol absorption and lower LDL (bad) cholesterol.

This product is suitable for those with high LDL cholesterol.

Adequate daily intake

The recommended amount is 3 sachets per day (1 sachet 3 times daily).

Method of intake

Dissolve and mix well one sachet (3 g) in approximately 100 mL of cold or hot water. Drink one sachet each time three times daily.

Cautions on intake

Excessive consumption of this product does not reinforce health.

Adhere to the recommended dose.

Excessive consumption, depending on predisposition or physical condition, may lead to a temporarily feeling of fullness. Consult a physician or pharmacist if you are on warfarin (found in anticoagulants) or sodium valproate (found in antiepileptic agents, etc.).

This product uses plant-derived materials, so color and/or taste may vary depending on when the plants are harvested. Also, chitosan may remain as a white floating matter or deposits; this has no effect on the quality of this product.

Cautions on storage method

Consume this product quickly after opening.

- This product is not intended to diagnose, treat or prevent diseases.
- This product was not developed to target those who are affected by diseases, underage, pregnant (including those planning to become pregnant) or breastfeeding.
- Consult a physician if you are affected by a disease. Consult a physician or pharmacist if you are taking drugs.
- If you notice any abnormal changes in your physical condition, immediately stop taking this product and consult a physician.

Name

Young barley leaf-processed food

Name of the raw material

Organic young barley leaves (grown in Kyushu) reduced maltose (manufactured in Japan) powdered green tea/ chitosan (derived from crabs) trehalose polysaccharide thickener

Amount of contents

90 g (3 g x 30 sachets)

Expiration date

Indicated on the bottom right corner of the back.

Storage method

Avoid storage at high temperatures and high humidity. Store away from direct sunlight.

Manufacturer

Taisho Pharmaceutical Co., Ltd. 3-24-1, Takada, Toshima-ku, Tokyo, JAPAN

Manufacturing site

Tosu Plant, Toyo Shinyaku Co., Ltd.
7-28 Yayoigaoka, Tosu-shi, Saga, JAPAN

Nutritional content label

Per 3 sachets (9 g) Calories 30 kcal, Protein 1.5 g, Lipids 0.24 g, Carbohydrate 6.7 g (Sugar 4 g Dietary fiber 2.7 g) , Sodium chloride equivalent 0 to 0.02 g

Functionality-related ingredient

Chitosan 0.88 g

*The ingredient chitosan is crab-derived.

*This product may cause a bitter taste if dissolved in milk, juice, or other beverages or dishes.

*No pesticides are used to grow the young barley leaves contained in this product.

*The photograph of the glass is an example for drinking the product.

Allergens in raw material (among 27 items)

Crab

Balanced your diet with staple foods, main dishes and side dishes

Contact

Taisho Pharmaceutical Co., Ltd. Customer Response Center

Tel: 03-3985-1800

Operation hours: 8:30 to 21:00 (Except Saturdays, Sundays and holidays)

<http://www.taisho.co.jp/livita/>

11

【Disclaimer on Multilingual OTC Product Information】

•Multilingual product information is a translation of the product labeling written in Japanese and provided for your information only. It does not warrant that its contents and the product itself conforms to laws and regulations in countries other than Japan.

•Multilingual product information is a tentative translation by the provider (or Our Company), and may be modified or altered without notice.

•The provider (or Our Company) assumes no responsibility for any occurred problem attributable to the contents of the multilingual product information.